

Szanowni Państwo,

Przed nami wyjątkowy okres - Święta Bożego Narodzenia oraz początek Nowego Roku. Dla wielu z nas jest to okres zadumy, refleksji, podsumowań i wyznaczania nowych celów na przyszłość. Mijający rok był dla Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej stabilnym i zrównoważonym rozwojem. I choć na finansowe podsumowanie mijających 12 miesięcy przyjdzie jeszcze czas, to już teraz mogę powiedzieć, że w bieżącym roku udało się zrealizować większość założeń planu strategicznego Naszej Unii, do czego zalicza się przede wszystkim wzrost liczby członków PSFCU, których jest już ponad 122 tysiące.

W ramach realizacji założeń strategii Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej, której jednym z głównych filarów jest ciągły rozwój i unowocześnianie infrastruktury technologicznej, z radością informuję, że na początku listopada 2024 r. została uruchomiona nowa, zaktualizowana wersja bankowości elektronicznej PSFCU. Platforma mobilna i internetowa zostały zaprojektowane z myślą o zmieniających się potrzebach Członków Naszej Unii, a także ich komfortie i bezpieczeństwie. Wierzę, że nowoczesny design, intuicyjna obsługa, a także nowe



funkcje bankowości elektronicznej spełnią Państwa oczekiwania, ułatwiając tym samym codzienne zarządzanie finansami.

Z przyjemnością informuję też, że w czasie październikowego spotkania Rady Dyrektorów, które po raz pierwszy w historii odbyło się w Chicago, podjęta została decyzja o otwarciu nowego, 24. oddziału. Powstanie on w Bolingbrook, IL i będzie już 8-mym naszym oddziałem w okolicach metropolii chicagowskiej. Otwarcie tegoż oddziału przewi-

dujemy na 2-gi kwartał 2025 roku.

Zbliżające się Święta Bożego Narodzenia to czas, kiedy w szczególny sposób wyciągamy pomocną dłoń do tych, którzy najbardziej jej potrzebują. Nasza Unia, już po raz jedenasty, wspólnie z Fundacją Uśmiech Dziecka w Nowym Jorku, organizuje akcję dobroczynną „Świąteczny Uśmiech Dziecka”, której celem jest udzielenie wsparcia i pomocy finansowej nieuleczalnie chorym dzieciom obję-

...dokończenie na str. 2

Wyróżnienie burmistrza Nowego Jorku dla Przewodniczącego Rady Dyrektorów PSFCU



We wtorek, 26. listopada w Gracie Mansion, oficjalnej rezydencji burmistrza Nowego Jorku, odbył się pierwszy w historii miasta oficjalny Polish Heritage Breakfast, uroczyste śniadanie poświęcone polskiemu dzie-

dzictwu. Z tej okazji burmistrz miasta Eric Adams wręczył oficjalne wyróżnienie przewodniczącemu Rady Dyrektorów Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej, Krzysztofowi Matyszczkowi. Gratulujemy!

Nasza Unia w liczbach

dane na dzień 31 października 2024 r.

Aktywa



\$2,589,209,796

Udzielone kredyty



\$1,547,372,349

Wartość netto



\$274,493,855

Zysk netto od początku roku



\$15,484,114

Liczba Członków



122,237



Wesołych Świąt

*Życzymy Państwu zdrowych i radosnych
Świąt Bożego Narodzenia
oraz finansowej pomyślności
w Nowym Roku!*

...dokończenie ze str. 1

tym opieką hospicyjną w Polsce. W ciągu poprzednich 10 lat zebraliśmy na ten cel blisko milion 300 tysięcy dolarów. Jestem przekonany, że tegoroczna zbiórka okaże się kolejnym sukcesem.

W ostatnim miesiącu swoją dobroczynnością po raz kolejny wykazali się pracownicy i wolontariusze PSFCU. W ramach organizowanej od 2006 roku akcji dobroczynnej „Zostań Świętym Mikołajem” przygotowaliśmy gwiazdkowe upominki dla dzieci i młodzieży z domów dziecka w Obornikach Śląskich i Janowie Lubelskim. Z całego serca dziękuję wszystkim pracownikom i wolontariuszom PSFCU za zaangażowanie się w tę akcję, a także za ich hojność i empatię. Jestem przekonany, że tak jak i w latach ubiegłych tak również i w tym roku nasza inicjatywa wywoła wiele radości wśród obdarowanych dzieci.

Na zakończenie, w imieniu Rady Dyrektorów, Komisji Nadzorczej i pracowników Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej, życzę Państwu zdrowych, spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia, a także wszelkiej pomyślności w nadchodzącym Nowym Roku.

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku!

Z poważaniem,

Bogdan Chmielewski
Dyrektor Wykonawczy PSFCU

Świąteczny Uśmiech Dziecka 2024

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej do wzięcia udziału w organizowanej po raz jedynasty akcji charytatywnej „Świąteczny Uśmiech Dziecka”. Dobroczynną zbiórkę organizujemy wspólnie z nowojorską Fundacją Uśmiech Dziecka, a zgromadzone w tegorocznej edycji środki zostaną przekazane na pomoc dzieciom przebywającym w hospicjach dziecięcych w Polsce oraz podopiecznym Fundacji Uśmiech Dziecka.

Tegoroczna akcja rozpocznie się w dniu 29 listopada i potrwa do 31 grudnia. Beneficjentami zbiórki tradycyjnie będą trzy hospicja dla dzieci w Polsce oraz Fundacja Uśmiech Dziecka w Nowym Jorku.

Celem naszej akcji jest pomoc potrzebującym dzieciom zarówno w Polsce jak i w Stanach Zjednoczonych, a okres okołoswiąteczny jest doskonałym ku temu momentem. W tym czasie jesteśmy bardziej skory do niesienia pomocy osobom słabszym, chorym i cierpiącym. Dlatego cieszymy się, że już od 11 lat możemy wspierać dzieciaki i wierzymy, że nasze działania wywołują uśmiech na ich twarzach. Bardzo gorąco zachęcamy wszystkich Państwa do włączenia się w tę szlachetną zbiórkę także i w tym roku. Na przestrzeni tej dekady, dzięki

hojności i ofiarności członków PSFCU udało się zebrać blisko 1,3 miliona dolarów, za co bardzo serdecznie dziękujemy.

Powyższe organizacje posiadają specjalnie do tego celu założone konta w PSFCU, z których po zakończeniu zbiórki – bez jakichkolwiek opłat i potrąceń – wszystkie zebrane środki zostaną przekazane poszczególnym beneficjentom. Darowizny ze wskazaniem wybranego hospicjum lub fundacji w Nowym Jorku można dokonać na dwa sposoby:

1) przelewem w bankowości internetowej lub mobilnej PSFCU, wpisując w rubryce „Nazwisko” CSF, a dalej odpowiedni numer konta wybranej przez siebie organizacji pożytku publicznego, a w rubryce „Share ID” należy wpisać „05”;

a) **Hospicjum Dobrego Samarytana, Lublin.** Numer konta: **1561227**

b) **Salwatoriańskie Stowarzyszenie Hospicyjne, Bielsko-Biała.** Numer konta: **1561239**

c) **Pomóż Im – Hospicjum dla Dzieci, Sochonie.** Numer konta: **1561248**

d) **Children's Smile Foundation, Nowy Jork.** Numer konta: **1561251**

2) Za pomocą kuponu dostępnego w oddziałach Naszej Unii, który należy wypełnić wskazując beneficjenta, a następnie dostarczyć do kasy w jednym z oddziałów Naszej Unii.

Pomagajmy, bo warto!

Rusza program stypendialny dla absolwentów szkół średnich

Drodzy uczniowie! Serdecznie zapraszamy wszystkich Członków Naszej Unii uczęszczających do ostatniej klasy szkoły średniej do składania wniosków o stypendia na studia w roku akademickim 2025/2026. Program realizowany jest we współpracy z Zrzeszeniem Unii Kredyto-

wych Stanu Nowy Jork, a stypendia w wysokości do \$2500 mogą być wykorzystane na studia w 2- lub 4-letniej akredytowanej uczelni wyższej. Program rozpoczął się 6 grudnia 2024 r., a termin składania wniosków upływa 17 stycznia 2025 r. Laureaci programu stypendialnego będą ogłoszeni

w maju 2025 r. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.psfcu.com w zakładce Portal Studenta. W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt drogą elektroniczną, wysyłając e-mail na adres: scholarships@psfcu.net.

Kalendarz PSFCU na rok 2025

Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa, pragnąc przypomnieć oraz upamiętnić długą i bogatą historię Polski, w roku obchodów 1000-lecia Królestwa Polskiego, prezentuje kalendarz na rok 2025, w którym przedstawiono najważniejsze momenty z dziejów naszego narodu od X do XVIII wieku, w obrazach Jana Matejki – najwybitniejszego polskiego malarza. Wierzymy, że przygotowany kalendarz będzie inspiracją dla Polaków

i Amerykanów polskiego pochodzenia mieszkających w Stanach Zjednoczonych do pogłębiania wiedzy na temat historii Polski oraz zachęci do odkrywania bogactwa polskiego dziedzictwa kulturowego, zwracając szczególną uwagę na rolę sztuki w kształtowaniu tożsamości narodowej. Nasze kalendarze czekają na Państwa we wszystkich Oddziałach Naszej Unii. Serdecznie zapraszamy po odbiór!



3 razy więcej punktów – 3 razy więcej radości

Święta Bożego Narodzenia już za pasem! To magiczny czas, który spędzamy w rodzinnym gronie, ubierając wspólnie choinkę, śpiewając kolędy i obdarowując się prezentami. Ale zanim zasiądziemy do wigilijnego stołu, czeka nas czas przygotowań i... gorączka zakupów! Przytłaczające? No, może trochę! W PSFCU mamy jednak sposób na to, by Twoje grudniowe zakupy przyniosły Ci dużo radości i jeszcze więcej korzyści.

Skorzystaj z naszej ekskluzywnej promocji i płać za swoje zakupy kartą debetową PSFCU, a zyskasz dodatkowe 3 punkty w programie lojalnościowym uChoose Rewards za każdego wydanego dolara. W grudniu Twoje zakupy będą się potrójnie opłacać, a w nowy rok wkroczysz

z atrakcyjnymi nagrodami, które będą cieszyć Cię jeszcze długo po świętach. Cashback, karty podarunkowe, podróże i więcej czeka na Ciebie, jeśli zdecydujesz się wymienić punkty zgromadzone w programie uChoose Rewards! Śpiesz się. Promocja trwa tylko do 31 grudnia.

Nie jesteś jeszcze członkiem programu lojalnościowego uChoose Rewards? Dołącz do programu już dziś i odkryj zalety bankowości w PSFCU. Rejestracja i uczestnictwo w programie jest BEZPŁATNE – sprawdź jak to działa.

KROK 1. Otwórz konto czekowe w PSFCU.

KROK 2. Zamów kartę debetową VISA PSFCU, która jest niezbędna do zarejestrowania się w programie uChoose Rewards.

KROK 3. Zarejestruj swoją kartę debetową w programie uChoose Rewards, wchodząc na stronę www.uchooserewards.com. Po wprowadzeniu wymaganych informacji, dodaj swoich ulubionych sprzedawców i zacznij zbierać punkty, które później wymienisz na ekskluzywne produkty, karty upominkowe, wycieczki i inne. Pamiętaj! Pod jednym kontem można zarejestrować kilka swoich kart, lub też kart drugiej osoby będącej wspólnie na jednym rachunku bankowym PSFCU.

Promocja dotyczy transakcji z podpisem, płatności rachunków, transakcji bez użycia kodu PIN i transakcji w portfelu cyfrowym dokonanych w okresie od 01/12/2024 do 31/12/2024. Konto czekowe i karta debetowa podlegają weryfikacji i zatwierdzeniu. Szczegóły programu znajdują się w regulaminie programu uChoose na stronie www.uchooserewards.com. Program uChoose jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Fiserv, Inc. partnera handlowego niezwiązanego z PSFCU.

Poleć Naszą Unię krewnym lub znajomym - możesz wygrać do \$1,000

W okresie przedświątecznym, zapraszamy Państwa do udziału w atrakcyjnej promocji. Poleć otwarcie konta w Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej rodzinie lub znajomym, a zostaniesz automatycznie zakwalifikowany do udziału w losowaniu nagród w wysokości od 100 do 1000 dolarów każda. Im więcej poleconych przez Ciebie osób otworzy konto w PSFCU, tym większe masz szanse wygranej!

Zyskaj dodatkowy prezent pod choinkę wart od 100 do 1000 dolarów! Co zrobić? Wystarczy do 31 grudnia 2024 r. polecić osobę, która otworzy konto w Naszej Unii. Pamiętaj: można polecić więcej niż jedną

osobę i zwiększyć tym samym możliwość wylosowania jednej z nagród.

Wypełnij kupon

Aby wziąć udział w losowaniu, osoba polecająca powinna wypełnić specjalny formularz promocji „Polecaj i Wygrywaj”, dostępny w jednym z oddziałów PSFCU. Należy w nim podać swoje imię i nazwisko wraz z adresem pocztowym, oraz imię i nazwisko osoby polecanej. Osoba polecana winna przedstawić kupon pracownikowi PSFCU w oddziale. Zgłoszone w ten sposób osoby polecające wezmą udział w losowaniu czterdziestu czterech nagród w wysokości od 100 do 1000 dolarów. Loso-

wanie odbędzie się po zakończeniu promocji, która trwa tylko do końca 2024 r.

Nie czekaj – weź kupon promocji „Polecaj i Wygrywaj” w jednym z oddziałów PSFCU już dzisiaj. Znajdź osobę, która nie ma jeszcze konta w Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej i namów ją, aby została Członkiem Naszej Unii. Następnie przekaż jej kupon z własnymi danymi oraz poproś, aby udała się do najbliższego oddziału PSFCU celem dopełnienia formalności. Po otwarciu konta – zostaniesz automatycznie włączony do losowania jednej z czterdziestu czterech nagród w wysokości od 100 do 1000 dolarów.

W te święta, podaruj sobie dodatkowy prezent...

Polecaj i Wygrywaj!

Polecaj Naszą Unię rodzinie i znajomym. Jeśli osoba polecona otworzy nowe konto w PSFCU, weźmiesz udział w losowaniu atrakcyjnych nagród gotówkowych:

3 nagrody - \$1,000 każda

6 nagród - \$750 każda

10 nagród - \$500 każda

25 nagród - \$100 każda

Pamiętaj, im więcej osób polecisz, tym większą masz szansę na wygraną!



Nowe konto musi zostać otwarte w okresie promocyjnym od 1 do 31 grudnia 2024 r. 1) Nie można polecić siebie, współwłaściciela swojego konta, ani żadnego innego obecnego członka PSFCU. Osoba polecana nie mogła być właścicielem konta w PSFCU w ciągu 6 miesięcy poprzedzających rozpoczęcie promocji. 2) Aby otworzyć konto w PSFCU, obowiązują zasady członkostwa: minimalny depozyt w wysokości 10 USD na konto oszczędnościowe i opłata członkowska w wysokości 20 USD. 3) Polecona osoba musi otworzyć nowe konto i zwrócić niniejszy formularz, aby osoba polecająca mogła wziąć udział w losowaniu nagród. 4) Kwalifikujące się osoby polecające muszą mieć co najmniej 18 lat. 5) Nagrody podlegają zgłoszeniu do IRS. Aby uzyskać szczegółowe informacje, prosimy zapoznać się z oficjalnymi zasadami promocji i losowania nagród na stronie www.NaszaUnia.com. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.

Your savings federally insured to at least \$250,000 and backed by the full faith and credit of the United States Government

PSFCU is an Equal Opportunity Lender.



Z życia oddziałów Naszej Unii

Nasza Unia jest zawsze obecna gdziekolwiek dzieje się coś interesującego wśród polonijnej społeczności. Jesteśmy sponsorem wielu z tych wydarzeń, a nasi pracownicy niemal zawsze biorą w nich udział.

Zostań Św. Mikołajem - finał świątecznej akcji dobroczynnej

W ramach świątecznej akcji charytatywnej „Zostań Św. Mikołajem”, nasi pracownicy mieli możliwość wsparcia organizacji niosących pomoc najbardziej potrzebującym dzieciom w Polsce. W tym roku były to ośrodki opiekuńczo-wychowawcze w Obornikach Śląskich oraz w Janowie Lubelskim. Dzięki niesamowitemu zaangażowaniu i hojności pracowników i wolontariuszy Naszej Unii stworzyliśmy armię Mikołajów, gotowych spełnić marzenia 59 dzieci, które napisały list do Św. Mikołaja z prośbą o swoje wymarzone prezenty. Wszystkim pracownikom i wolontariuszom, którzy tak chętnie włączyli się w tę zbiórkę serdecznie dziękujemy za otwartość i dobre serce!



Bieg Niepodległości 2024

W niedzielny poranek, 27. października, odbył się Bieg Niepodległości. Organizowany od 2018 r. przez chicagowskie, polonijne Radio 103.1 FM, bieg był doskonałą okazją do uczczenia 106. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. W tym sportowym wydarzeniu wzięli udział pracownicy Oddziału PSFCU w Norridge wraz z manager – Anną Czarnecką-Hebal. Nasza Unia była jednym ze sponsorów imprezy, która była doskonałą okazją do spędzenia dnia w polonijnym gronie i wspólnego świętowania polskości.

Pasowania pierwszoklasistów na uczniów

Pasowanie na ucznia to ważne wy-



darzenie w życiu każdego dziecka. Symbolizuje ono oficjalne przyjęcie do społeczności szkolnej i często wiąże się z poczuciem dumy, a także przynależności do polskiej tradycji, w szczególności dla polskich rodzin mieszkających za granicą. Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa od samego początku swojego istnienia wspiera idee związane z podtrzymaniem tożsamości narodowej i integracją polskiej społeczności w USA. Cieszymy się, że jak co roku, mogliśmy uczestniczyć we wszystkich najważniejszych wydarzeniach organizowanych przez polonijne szkoły. W ubiegłym miesiącu przedstawiciele oddziałów PSFCU wzięli udział w uroczystościach pasowania na ucznia w następujących polskich szkołach doksztalających: PSD im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Plainfield, NJ, PSD im. Króla Kazimierza Wielkiego, PSD w Lakewood, NJ, PSD im. A. Mickiewicza w Burbank i Lockport, IL, PSD im. Św. Siostry Faustyny w Ozone Park, NY, Jan Matejko Polish School in McHenry, IL, PSD im. Cz. Miłosza w Schaumburg, IL i w wielu, wielu innych. Dziękujemy za to, że mogliśmy być z Wami w tym dniu, a wszystkim pierwszoklasistom i ich rodzicom życzymy wielu szkolnych sukcesów!

Konkurs historyczny w Muzeum Polskim w Ameryce

17 listopada, w siedzibie Muzeum Polskiego w Ameryce, zlokalizowanej w Chicago, odbył się coroczny ogólnoszkolny konkurs historyczny. W tym roku hasło przewodnie to „Polskie drogi do wolności”. Manager oddziału

w Norridge Anna Czarnecka-Hebal zasiadała w składzie 10 osobowego jury. Serdeczne gratulacje dla uczniów polskiej szkoły im Św. Trójcy za zajęcie I miejsca.



Seminarium prawne w Oddziale w Boro Park, NY

Dużym zainteresowaniem cieszyło się seminarium prawne dotyczące spraw z zakresu prawa spadkowego, zabezpieczania majątku oraz tzw. estate planning, które zostało zorganizowane w Oddziale Naszej Unii w Boro Park. Seminarium poprowadziła manager tego oddziału, Edyta Rzeszutko, a jej gościem była doświadczona polska adwokat – Joanna Gwóźdź. Cieszymy się, że tak licznie uczestniczyli Państwo w naszym listopadowym wydarzeniu i zapraszamy do udziału w kolejnych spotkaniach. Więcej informacji już wkrótce!

Sto lat dla Naszej Unii w Orland Park!

Już od pięciu lat oddział PSFCU w Orland Park w stanie Illinois dba o finanse mieszkańców metropolii chicagowskiej. Z tej okazji, w dniu 16 listopada br. odbyły się obchody rocznicowe połączone ze spotkaniem networkingowym, w którym udział wzięli goście honorowi, członek Rady Dyrektorów PSFCU Bogdan Ogórek, pracownicy, a także przybyli w tym dniu do oddziału Członkowie Naszej Unii. Wśród gości honorowych znaleźli się przedstawiciele organizacji polonijnych, w tym dyrektorzy polskich szkół i prezes Związku Podhalan w Północnej Ameryce Stanisław Sarna.

